2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25 июля 2024 года № 69

О внесении изменений  в постановление администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области №22 от 12.04.2023г «Об утверждении перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный трансферт на содержание объектов благоустройства на 2023год»

В соответствии с ст. 9, ст. 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,в связи с  предоставлением иных межбюджетных трансфертов на содержание объектов благоустройства на 2024 год, руководствуясь Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень   мероприятий,   направленных   на   содержание   объектов  благоустройства, утвержденный Приложением 1 к Постановлению, дополнить пунктом 14 следующего содержания:
"14. приобретение новых элементов благоустройства взамен ранее существующих в случае нецелесообразности проведения ремонта по восстановлению их технических характеристик. Обоснованием замены элементов благоустройства посредством приобретения новых элементов благоустройства является документальное подтверждение (акт комиссионного обследования, заключение организации и другое) нецелесообразности проведения ремонтных работ.";
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района начиная с бюджета на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Логовского
 сельского поселения								Е.А. Федотов